令和6年度 第1回二宮町地域公共交通活性化協議会 会議次第

日 時:令和6年6月27日(木)

午後2時00分より

場 所:二宮町役場2階 第1会議室

(オンライン併用 (Zoom))

1. 開 会

2. 議 題

(1)にの♥バスの利用状況について
(2)地域公共交通確保維持事業に係わる計画について
(3)にの♥バスの利用促進策について
(4)湘南にのみやふるさとまつりでの臨時運行について
(5)令和5年度歳入歳出決算について
(6)令和6年度歳入歳出予算について
(7)デマンドタクシーの休止期間延長に係る証明書について
(資料 8]

(8) その他

3. 閉 会

配布資料

- · 令和 6 年度 二宮町地域公共交通活性化協議会委員名簿
- ·二宫町地域公共交通活性化協議会設置要綱
- 二宮町地域公共交通計画
- ・資料1:にの♥バスの利用状況
- · 資料 2: 地域公共交通計画認定申請書
- ・資料3:にの♥バスの利用促進策について
- 資料4:湘南にのみやふるさとまつりでの臨時運行について
- ・資料5:道路運送法第9条第4項及び同法施行規則第9条第2項に掲げる協議が調っていることの証明書
- ・資料6:令和5年度 二宮町地域公共交通活性化協議会 歳入歳出決算書
- · 資料 7: 令和 6 年度 二宮町地域公共交通活性化協議会 歳入歳出予算書
- ・資料8:道路運送法第9条第4項及び同法施行規則第9条第2項に掲げる協議が調っていることの証明書